[image: ]

О внесении дополнения в решение акима Тюлькубасского района от 9 июня 2023 года № 4 "Об утверждении квалификационных требований к административным государственным должностям корпуса "Б"

			Утративший силу

Решение акима Тюлькубасского района Туркестанской области от 20 сентября 2023 года № 9. Утратило силу решением акима Тюлькубасского района Туркестанской области от 4 января 2024 года № 1

      Сноска. Утратило силу решением акима Тюлькубасского района Туркестанской области от 4 января 2024 года № 1 (вводится в действие со дня его первого официального опубликования).

      В соответствии с пунктом 4 статьи 17 Закона Республики Казахстан "О государственной службе Республики Казахстан", приказом Председателя Агентства Республики Казахстан по делам государственной службы от 5 апреля 2023 года №71 "Об утверждении Типовых квалификационных требований к административным государственным должностям корпуса "Б", аким Тюлькубасского района РЕШИЛ:

      1. Внести следующее дополнение в решение акима Тюлькубасского района от 9 июня 2023 года №4 "Об утверждении квалификационных требований к административным государственным должностям корпуса "Б":

      Указанное решение дополнить приложением 29 и утвердить квалификационное требование советника акима района согласно приложению к настоящему решению.

      2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на руководителя аппарата акима района.

      3. Настоящее решение вводится в действие со дня его первого официального опубликования.

      Временно исполняющий обязанности акима района

М.Жанесен

	Приложение
к решению акима
Тюлькубасского района
от 20 сентября 2023 года №9

	Приложение 29
к решению акима
Тюлькубасского района
от 9 июня 2023 года № 4

 Советник акима района 1 единица – Е-3, №2-2

Показатели

Требования

Образование

1. Послевузовское или высшее образование.

Наличие компетенций

Должен соответствовать типовым квалификационным требованиям к административным государственным должностям корпуса "Б"

Опыт работы

Должен соответствовать типовым квалификационным требованиям к административным государственным должностям корпуса "Б"

					© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» Министерства юстиции Республики Казахстан

document_image_rId3.png
UU:QIICI 14

header_image_rId1.png
Arvo rnredig